PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 декабря 2025 г.

	№
	1468

О признании утратившим силу постановления
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 23.04.2021 № 560 «Об утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из реестра и порядке ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
В целях совершенствования антикоррупционных мероприятий, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н ов л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление адинистрациии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 23.04.2021 № 560 «Об утверждении Положения о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядке исключения сведений из реестра и порядке ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.